（決裁区分）　丁

	合　　　　　　議
	契約検査室
	係　　員　係　　長　課長補佐　課　　長

	検査員

	立会者

	　　　　　　完成通知書
委託業務番号　　第　　　　　　　　　号
委託業務名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　託
履行場所　　荒尾市
契約年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　令和　　　年　　　月　　　日から

履行期間
　　　令和　　　年　　　月　　　日まで
完成年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
上記のとおり完成したので通知します。
令和　　　年　　　月　　　日

請負者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
荒　尾　市　長　　様